

Dalsgaard-Handel ApS

Tietgensvej 37, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 08 01 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Benny Dalsgaard Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalsgaard-Handel ApS
Tietgensvej 37
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 08 01 60
Stiftet: 27. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Dalsgaard Friis, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af udlejning af erhvervsjendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.835 mod 17.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 mod -33.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	67.835	17.686
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.925	-31.925
Driftsresultat	35.910	-14.239
Øvrige finansielle omkostninger	-33.982	-19.461
Resultat før skat	1.928	-33.700
Skat af årets resultat	-608	360
Årets resultat	1.320	-33.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	1.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.740
Disponeret i alt	1.320	-33.340

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.204.078</u>	<u>1.174.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.078</u>	<u>1.174.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.204.078</u>	<u>1.174.758</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>1.567</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>18.276</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.276</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.971</u>	<u>102.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.247</u>	<u>103.757</u>
Aktiver i alt	<u>1.231.325</u>	<u>1.278.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	183.632	182.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	223.632	336.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.184	13.576
Hensatte forpligtelser i alt	14.184	13.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	249.106	326.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.106	326.805
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	600	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.229	5.000
Anden gæld	697.574	595.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.403	601.422
Gældsforpligtelser i alt	993.509	928.227
Passiver i alt	1.231.325	1.278.515

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	182.312	222.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.320	1.320
	40.000	183.632	223.632

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 289.106 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.1142.833 kr.
